
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen 
in der Warmhalteschale!


	Datum: SPEISEKARTE 20.01. - 25.01.2025
	Preise: 8,90 €
 

8,90 €


8,90 €


3,40 €
5,90 €

8,90 €
	Adress Zeile: Wertinger Strasse 44  ·  86647 Buttenwiesen  ·  Tel.: 08274-9970189  ·  Fax 08274-9971897
	IMBISS: I M B I S S   I N   B U T T E N W I E S E N
	WO?: im REWE Markt
	Tage: Montag:
 
 
Dienstag:
 
 
Mittwoch:
 
 
Donnerstag:
 
 
Freitag:
 
 
Samstag:
	Angebote: Cordon bleu mit Kartoffelsalat
 

gem. Geschnetzeltes mit Beilage


Lasagne


Bratwurstsemmel
gegrillte Schweinshaxe

Fischfilet mit Kartoffelsalat


Auswahl aus der heißen Theke



